令和５年度第１回狭山市立学校給食センター運営委員会 会議録

１ 日 時 令和５年７月２７日（木）午前１０時から午前１１時まで

２ 会 場 堀兼学校給食センター ２階多目的会議室

３ 出席者 委員１２名中８名出席

４ 会議の概要

  任期満了に伴い新たな委員に委嘱状を交付するとともに、次の議題に関して、審

議を行った。

《議題》

（１）令和４年度事業実績報告について

   会議資料に基づき、令和４年度事業実績報告を事務局より説明し、拍手多数に

より承認された。

（２）令和４年度学校給食費決算及び監査報告について

   会議資料に基づき、令和４年度学校給食費決算及び監査報告を事務局及び監査

員より説明し、拍手多数により承認された。

（３）令和４年度学校給食栄養価実績報告について

   会議資料に基づき、令和４年度学校給食栄養価実績報告を事務局より説明し、

拍手多数により承認された。

（４）令和４年度学校給食栄養指導実績について

   会議資料に基づき、令和４年度学校給食栄養指導実績を事務局より説明し、拍

手多数により承認された。

（５）狭山市学校給食センター維持管理運営長期包括事業について

   会議資料に基づき、狭山市学校給食センター維持管理運営長期包括事業の概要

及び進捗状況を事務局より説明した。

（６）その他

   事務局より次回の第２回狭山市立学校給食センター運営委員会の開催について、

令和６年２月頃に開催予定であることを説明した。